TIIHCT]EON

LEVRG

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Réf.

501300030000960

501300030000960

501300040000960

501300040000960

501300060000960

CMU
tonne(s)

0,25

0,25

0,4

0,4

0,63

Hauteur de levage m

Palan manuel Palanmatic

Informations du produit

Le Palanmatic est un palan manuel a drisse nylon @4 mm pouvant étre utilisé pour faire :

e Du levage sur un point fixe ou mobile (palan en position verticale),
e Du tractage (palan en position horizontale)

Selon le modeéle choisi, la hauteur de levage du palan manuel Palanmatic est de 3 ou 7 métres.
Le palan manuel Palanmatic est conforme a la Directive Machine 2006/42/CE.

Matériau: Drisse en nylon et réas polyamides.
Marquage: Marqué CE

Plage de température d'utilisation: De 0° a +80°C
Finition: Zinguée bichromatée

Attention: Ne jamais utiliser pour le levage de personnes

Description Poulies (#) A B (o3

Crochets ciseaux / Crochets ciseaux* 3 136 107 45
Crochets ciseaux / Crochets pivotants forgés* 3 136 107 45
Crochets ciseaux / Crochets ciseaux* 5 149 107 45
Crochets ciseaux / Crochets pivotants forgés* 5 149 107 45

Manille / Crochet pivotant forgé* 7 193 107 45

136

191

149

189

208

L

3000

7000

3000

7000

3000

Poids
(kg)

1,6
19
2,2
2,9

3,7



Dimensions

Lifting
height
L)




	Palan manuel Palanmatic
	Dimensions


