



## Palan manuel Palanmatic

### Informations du produit

Le Palanmatic est un palan manuel à drisse nylon Ø4 mm pouvant être utilisé pour faire :

- Du levage sur un point fixe ou mobile (palan en position verticale),
- Du tractage (palan en position horizontale)

Selon le modèle choisi, la hauteur de levage du palan manuel Palanmatic est de 3 ou 7 mètres.

Le palan manuel Palanmatic est conforme à la Directive Machine 2006/42/CE.

**Matériau:** Drisse en nylon et réas polyamides.

**Marquage:** Marqué CE

**Plage de température d'utilisation:** De 0° à +80°C

**Finition:** Zinguée bichromatée

**Attention:** Ne jamais utiliser pour le levage de personnes

Réf.	CMU tonne(s)	Hauteur de levée m	Description	Poulies (#)	Dimensions et Poids					
					A mm	B mm	C mm	D mm	L mm	Poids (kg)
501300030000960	0,25	3	Scissor hooks/Scissor hooks*	3	136	107	45	136	3 000	1,6
501300030000960	0,25	7	Scissor hooks/Drop-forged swivel hook*	3	136	107	45	191	7 000	1,9
501300040000960	0,4	3	Scissor hooks/Scissor hooks*	5	149	107	45	149	3 000	2,2
501300040000960	0,4	7	Scissor hooks/Drop-forged swivel hook*	5	149	107	45	189	7 000	2,9
501300060000960	0,63	3	Shackle/Drop-forged swivel hook*	7	193	107	45	208	3 000	3,7

## Dimensions

